

Kannelmäen seurakunnan lähetyskannatus

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
13.02.2024 § 19
339/04.08.00/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus

Srkn 1) keskustelee ja päättää Kannelmäen seurakunnan lähetyskannatuksen kohdentamisesta.
2) valtuuttaa kirkkoherran ja lähetystyöstä vastaavan seurakuntapastorin allekirjoittamaan seurakunnan nimikkokohteista lähetys sopimuksen.
3) valtuuttaa lähetystyöstä vastaavan pastorin tilaamaan tarvittavan määrän kastepuukortteja.

Käsittely

Seurakuntapastori Nina Rajamäki selosti lähetysten Suomen Lähetysseuran Etiopian nimikkokohtetta ja tarjolla olevia uusia Bolivian ja Thaimaan hankkeita. Seurakunnan lähetysten vastuuryhmäläiset ja työtupalaiset ovat toivoneet seurakunnan tuen kohdistuvan Etiopian vähävaraisten ja vammaisten lasten sekä nuorten tukemiseen Etiopiassa.

Päätös

1) Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja päätti, että Kannelmäen seurakunnan lähetyskannatus kohdennetaan jatkossa kokonaan Etiopiaan.
2) Päätösehdotus hyväksyttiin.
3) Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Kannelmäen seurakunnalla on ollut 1.12.2021 lähtien Suomen Lähetysseuran kanssa palvelusopimus Etiopian ja Thaimaan nimikkokohteiden tukemisesta. Etiopiassa on sopimuksen välityksellä tuettu Etiopian pohjoisosan orpoja lapsia sekä parannettu vammaisten lasten ja naisten fyysistä ja psyykkistä kuntoa yhteensä 3500 euron vuositavoitteella. Thaimaassa palvelusopimuksella on tuettu heikoimmassa asemassa olevia tyttöjä ja naisia Armonkodin diakoniatyön kautta 3500 euron vuositavoitteella.

Vuoden 2023 aikana oman seurakunnan nimikkokohteita pystyttiin tukemaan ennakkoidusti.

Lähetysseuran tuki raskaana oleville ja nuorille äideille suunnatun Armonkodin ylläpitämiseksi Thaimaassa päättyi vuoden 2023 lopussa. Päätös tehtiin Thaimaan evankelis-luterilaisen kirkon kanssa yhteistyössä, sillä toiminnalle ei ollut kirkon mukaan enää entisenkaltaista tarvetta. Thaimaan valtio tekee nykyään aktiivista perhesuunnittelutyötä ja tarjoaa esimerkiksi hätämajoitusta vaikeassa elämäntilanteessa oleville äideille ja vauvoille.

Nyt on ajankohtaista päivittää sekä palvelusopimuksen sisältö että vuositavoitteet.

Kannelmäen seurakunnan lähetyksestä vastaava pastori Nina Rajamäki kertoo seurakuntaneuvostolle keskusteluista Suomen Lähetysseuran palvelupäällikkö Janne Keräsen ja seurakuntamme lähetysaktiivien kanssa sekä kastepuukorttien käytöstä kastelahjoina.

Nina Rajamäen esittämän lähetystyön tilannekatsauksen jälkeen seurakuntaneuvosto käy keskustelun seurakunnan tulevista nimikkokohteista ja

niiden tuen linjauksista sekä kastepuukorteista ja niiden käytöstä. Keskustelun pohjalta päätetään, miten Kannelmäen seurakunnan Suomen Lähetysseuran yhteyshenkilö Nina Rajamäki ja kirkkoherra Virpi Koskinen päivittävät Suomen Lähetysseuran kanssa palvelusopimuksen ja kuinka paljon kastepuukortteja tilataan.

Lapsivaikutusten arviointi

Seurakunnan lähetyskannatuksella voidaan tukea lasten ja nuorten tulevaisuutta niin ulkomaisilla lähetyskentillä kuin kotimaassa.

Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

Jakelu

Asianosaiset